
 
 

Delock Kaseta światłowodowa HD (High Density)
MPO, złącza męskie na 12 x żeńskie SC Simplex, 12
włókien, jednomodowe, polaryzacja A, 9/125 µm
 

 

Opis
 

Ta kaseta firmy Delock jest wyposażona w port męski MPO i
dwanaście portów żeńskich SC Simplex i pozwala na montaż w
panelu krosowym światłowodowym HD (High Density) 19″ firmy
Delock (66924). Kaseta zawiera wstępnie złożony system
okablowania, w ten sposób sygnał światłowodowy można przesyłać
do różnych urządzeń sieciowych, takich jak przełączniki.

 

Numer artykułu 66936
 

 EAN: 4043619669363
 

Kraj pochodzenia: China
 

Opakowanie: Box
 

 

Specyfikacja

Złącze:
1 x MPO męski >
12 x SC Simplex żeński
Do światłowodów jednomodowych 12
Tulejka z ceramiki cyrkonowej z zaślepką
Do montażu w panelu krosowym światłowodowym HD (High Density) 19″, 1U
Beznarzędziowa instalacja
Światłowód: 9/125 µm
Polaryzacja A
Tłumienność < 0,7 dB (MPO), < 0,2 dB (SC)
Strata powrotna > 60 dB (MPO), > 60 dB (SC)
Materiał obudowy: metal
Obudowa kolor: czarny
Wymiary (DxSxW): ok. 125 x 102 x 29 mm

 

Wymagania systemowe
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Panel krosowy światłowodowy HD (High Density) 19″

 

Zawartość opakowania

Kaseta światłowodowa HD (High Density)

 
 

Zdjęcia
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  Interface  

   Złącze 1:
 

  
 

1 x MPO męski
 

 

   Złącze 2:
 

  
 

12 x SC Simplex żeński
 

 

   
  Physical characteristics  

   Obudowa kolor:
 

  
 

czarny
 

 

   Materiał obudowy:
 

  
 

metal
 

 

   Długość:
 

  
 

125 mm
 

 

   Width:
 

  
 

102 mm
 

 

   Height:
 

  
 

29 mm
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